РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 28 февраля 2022 г.                                                                                             № 55

Об отклонении предложения о внесении изменений в правила землепользования и застройки Лендерского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании предложения о внесении изменений в правила землепользования и застройки Лендерского сельского поселения физического лица Гуляка В.В., принимая во внимание заключение комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки по итогам заседания от 17 февраля 2022 года администрация Муезерского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Отклонить предложение о внесении изменений в правила землепользования и застройки Лендерского сельского поселения физического лица Гуляка В.В. в части изменения территориальной зоны П 1.4 (производственная подзона размещения объектов 4 класса санитарной опасности) на территориальную зону Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами).
2. Отделу градостроительства и землепользования администрации Муезерского муниципального района обеспечить опубликование сообщения о принятии решения, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Муезерсклес» и размещению на официальном сайте www.muezersky.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Муезерсклес».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Муезерского муниципального района.

Глава администрации
Муезерского муниципального района:                                                 А.В. Пашук